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Gemeinde

Bermersheim
Dalsheim
Dittelsheim

Dorn - Dirkheim

Frettenheim
Gimbsheim
Gundersheim
Gundheira
Hamm.. .
Heppenheim a.d. Wiese
HeRloch
Hohen-Silzen
Ibersheim
Kriegsheim
Mettenheira
Mbélsheim
Morstadt
Monsheim
Monzernheim
Nieder - Flérsheim
Offstein..
Osthofen
Pfeddersheim, Stadt
Rhein - Durkheim
Wachenheim
Westhofen
Wies - Oppenheim

zZusammen

Frankenthal (Pfalz),
Stadt

Kaiserslautern, Stadt

Pfalz,

Landau i. d.
Stadt ...

Ludwigshafen a. Rhein,
Stadt

Neustadt a. d. Wein-
straBe, Stadt

Pirmasens, Stadt

Speyer, Stadt

Zweibriicken, Stadt

Albersweiler
Annweiler am Trifels,
Stadt
Appenhofen
Barbelroth.
Bergzabern, Stadt
Billigheim
Bindersbach 1
Birkenhordt
Blankenborn
Bollenborn

Orts-
klas-
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5 Reg.-Bei. Pfalz

11-18 31
Flache Wohnbevélkerung am Ge-  Natur-
in 25.9.1956 | 13.9.1950 meinde-] raum-
gkm mannlich J weiblich ] insgesamt Schiussel Amtsgericht
noch: 34 Landkreis Worms

15,59 1 086 1271 2 357 2 431 112 227* Worms

13,34 907 966 1873 1959 113 227* "

2,32 151 154 305 336 114 227
6, 14 637 706 1343 1418 115 227
7,44 492 527 1019 1120 116 227
5, 58 503 559 1062 1127 117 227

21,02 1 056 1 146 2 202 2 227 118 222*

2,74 96 113 209 206 119 227

18,47 1 568 1751 3 319 3 227 120 221* Oppenheim

8, 45 732 778 1 510 1484 121 227 Alzey

4,60 407 464 871 897 122 227 Worms
7,89 761 784 1545 1633 123 221*

9,84 923 1059 1982 2 098 124 227

6, 36 446 529 975 1077 125 227
3,78 227 284 511 555 126 227

9,72 231 238 469 577 127 221*

3,00 274 310 584 571 128 227

6,40 498 518 1016 1031 129 227*

4,62 279 324 603 626 .130 227
5,62 309 350 659 678 131 227

6,61 683 767 1 450 1492 132 227
3,95 310 331 641 691 133 227

6,57 560 664 1224 1239 134 227
5,64 584 665 1 249 1267 135 227*

1%92 2 77R 3 151 5 929 5 661 136 227*

13,60 2 051 2 198 4 249 3 958 137 227

6,83 1079 1141 2 220 2 063 138 221*

3,55 325 342 667 669 139 227

14,73 1 065 1 158 2223 2279 140 227 .

3, 10 517 565 1082 1069 141 227

258,33 22 660 25 067 47 727 47 984
5 Reg. - Bez. Pfalz
Sitz der Regierung: Neustadt a. d. Weinstrale, Stadt
11 Kreisfreie Stadt Frankenthal (Pfalz)
36,35 | 14 368 15 964 30 332 25417 | 000 ! 221* | Frankenthal (Pfalz) |
12 Kreisfreie Stadt Kaiserslautern
95,93 | 39 979 44 166 84 145 + 62761 | 000 | 192* | Kaiserslautern
13 Kreisfreie Stadt Landau i.d- Pfalz
14 583 26 772 23 188 | 000 | 221* | Landau i.d. Pfalz
38,93 | 12 189
14 Kreisfreie Stadt Ludwigshafen a. Rhein

| 200 Ludwigshafen

68.05 1 79550 77007 147557 123869 | 000 a. Rhein
15 Kireisfreie Stadt Neustadt a.d. Weinstrale
17,68 | 26 764 1 000 | 220* Neustadt a. d.
13 790 16 667 30 457 Weinstralle
16 Kreisfreie Stadt Pirmasens
26,73 | 23 415 27 065 50 480 419721 000 | 180* Pirmasens
17 Kreisfreie Stadt Speyer
42, 58 | 15 810 19 595 35 405 318411 000 | 221* | Speyer
18 Kreisfreie Stadt Zweibriicken
35,80 | 14 425 16 411 30 836 25 7661 000 | 180 |  Zweibricken
31 Landkreis Bergzabern
Sitz der Kreisverwaltung: Bergzabern, Stadt

10,80 1178 1379 2 557 2533 111 171« Annweiler

24,23 2 356 2771 5 127 4604 112 171* "

2. 15 111 134 245 279 113 221 Bergzabern

4,06 214 224 438 435 114 220 .
8,95 1841 2 460 4 301 3 910 115 220*

10,60 585 728 1313 1293 116 221* .
0,94 140 154 294 277 117 171 Annweiler
8, 58 254 304 558 542 118 171 Bergzabern
1,72 66 66 132 149 119 171 B
4,12 100 111 211 209 120 171

1) Mit Wirkung vom 12.10.1956 in die Gemeinde Annweiler, Stadl eingegliedert.
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Zustandiges

Arbeitsamt

Worms

Ludwigshafen
a. Rhein

Kaiserslautern

| Landau i.d. Pfalz

Ludwigshafen
a. Rhein

Neustadt a. d.
Weinstra3e

Pirmasens

Speyer

Zweibriicken

Landau i. d. Pfalz

Finanzamt

Worms

Frankenthal {(Pfalz)

Kaiserslautern

Landau i.d. Pfalz

Ludwigshafen
a. Rhein

Neustadt a. d.
Weinstra3e

Pirmasens
Speyer

Zweibriicken

Landau i. d. Pfalz

*

Bergzabern

Landau i. d. Pfalz
Bergznabern

Post-
leit-
zahl

22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b

22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b
22b

22b
22b

22b

|22b

1 22

122b

| 22b

| 22b

| 22b



